
 

UCHWAŁA NR XX/270/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 14 kwietnia 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§. 1 Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 oraz WPF zadania – 

budowa zatoki parkingowej przy os. Słonecznym blok nr 11 (przy ul. S. Żeromskiego). 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 oraz WPF zadania – 

budowa zatoki parkingowej przy os. Słonecznym blok nr 11 (przy ul. S. Żeromskiego). Zadanie 

wynika z potrzeby zapewnienia mieszkańcom dostępu do miejsc parkingowych, które obecnie nie 

są dostępne w w/w lokalizacji. Dodatkowym utrudnieniem dla mieszkańców bloku są 

zlokalizowane w pobliżu placówki oświatowe (ZSI nr 5 oraz Przedszkole samorządowe nr 107), 

do których dojeżdżają zarówno pracownicy jak i rodzice z dziećmi pozostawiając swoje pojazdy 

na terenie osiedla Słonecznego. Realizacja zadania przyczyni się do organizacji przestrzeni osiedla 

oraz zapewni mieszkańcom osiedla Słonecznego dodatkowe miejsca postojowe. 

 

 

 


